Директору государственного учреждения образования «Средняя школа № 39 г. Гродно»
Петровой О.А.
______________________________
(фамилия, инициалы законного представителя)
зарегистрированного(­ой) по месту жительства:____________________
_______________________________
(адрес)
контактный телефон: ______________
________________________________

заявление
[bookmark: _GoBack]___ ______ ______
                (дата)

Прошу выдать мне дубликат аттестата (свидетельства) об общем среднем (общем базовом) образовании в связи с ________________________________________________________________________________________________________________________________
(указать причину: утрата (кратко описать обстоятельства) либо приведение документа в негодность (кратко описать, как испорчен документ)).

_____________
				        (подпись)